Некоммерческое партнерство
Строителей Сибирского региона

место нахождения: ул. Орджоникидзе, 35/1, г. Новосибирск, Новосибирская область, 630099

ПРОТОКОЛ № 47
заседания членов Совета Партнерства

 «03» декабря 2010г.                                                                                                        г.Новосибирск

Место проведения: ул. Орджоникидзе, 35/1, г. Новосибирск, Новосибирская область, 630099
Время проведения: 14 часов 00 минут.
Присутствовали:
Президент Совета Партнерства - Савельев Александр Владимирович.
Члены  Совета  Партнерства:   Ковальский  Сергей  Дмитриевич,  Литвинов  Владимир  Германович,
Середа Юрий Николаевич, Сидоренко Леонид Иванович,  Матвеев Алексей Васильевич.
Исполнительный директор Мишаров Юрий Васильевич – с правом совещательного голоса.
На  заседании  Совета  Партнёрства  присутствуют шесть  членов  Совета  Партнёрства  из  девяти
избранных. Совет Партнёрства полномочен принимать решения, если на его заседании присутствует
не менее половины членов Совета Партнёрства, при этом решение считается принятым, если за него
проголосовало более половины членов Совета Партнёрства, присутствующих на заседании.
Кворум для голосования по вопросам повестки дня имеется.

Вопрос повестки дня:

1. Решение вопросов о внесении изменений в свидетельства о допуске к работам, которые
оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.  Докладчик
Мишаров Ю.В.

По  вопросу  повестки  дня  слушали  Мишарова  Юрия  Васильевича,  который  доложил
присутствующим о поступивших заявлениях  о внесении изменений в Свидетельства  о допуске к
работам,  которые  оказывают  влияние  на  безопасность  объектов  капитального  строительства  от
членов  НП ССР:  ООО «СМУ – 1  Академ» (ИНН 5408265073),  ООО «СИБМОНТАЖ» (ИНН
246343020),  ООО  «Труд»  (ИНН  5413110244),  Муниципальное  бюджетное  учреждение  г.
Новосибирска  «Управление  капитального  строительства»  (ИНН  54062997979),  ЗАО
«Сибтрубопроводстрой-  Газификация»  (ИНН  5406339932),  ООО  ПКФ  «Агросервис»  (ИНН
5403112891), ООО «ОТТИС +» (ИНН 4213008435), ООО «СтройЛэнд» (ИНН 2465096115),  ООО
Промышленно  –  Строительная  Компания  «Светлодом»  (ИНН  5404403413),  ООО
«Строймонтаж» (ИНН 7707577363).

По  вопросу повестки дня поставлен вопрос на голосование:
Внести  изменения  в  свидетельства  о допуске членам НП ССР ООО «СМУ – 1  Академ» (ИНН
5408265073),  ООО  «СИБМОНТАЖ»  (ИНН  246343020),  ООО  «Труд»  (ИНН  5413110244),
Муниципальное  бюджетное  учреждение  г.  Новосибирска  «Управление  капитального
строительства»  (ИНН  54062997979),  ЗАО  «Сибтрубопроводстрой  -  Газификация»  (ИНН
5406339932), ООО ПКФ «Агросервис» (ИНН 5403112891), ООО «ОТТИС +» (ИНН 4213008435),
ООО  «СтройЛэнд»  (ИНН  2465096115),  ООО  Промышленно  –  Строительная  Компания
«Светлодом» (ИНН 5404403413), ООО «Строймонтаж» (ИНН 7707577363) и выдать свидетельства
о  допуске  к  работам,  которые  оказывают  влияние  на  безопасность  объектов  капитального
строительства, взамен ранее выданных в связи с изменением видов работ, согласно заявлений.

По  вопросу голосовали:
«ЗА» - 6 голосов, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0.

По   вопросу повестки дня принято решение:
Внести изменения в свидетельства о допуске членам НП ССР: ООО «СМУ – 1 Академ» (ИНН
5408265073),  ООО  «СИБМОНТАЖ»  (ИНН  246343020),  ООО  «Труд»  (ИНН  5413110244),
Муниципальное  бюджетное  учреждение  г.  Новосибирска  «Управление  капитального
строительства»  (ИНН  54062997979),  ЗАО  «Сибтрубопроводстрой-  Газификация»  (ИНН

5406339932), ООО ПКФ «Агросервис» (ИНН 5403112891), ООО «ОТТИС +» (ИНН 4213008435),
ООО  «СтройЛэнд»  (ИНН  2465096115),  ООО  Промышленно  –  Строительная  Компания
«Светлодом» (ИНН 5404403413), ООО «Строймонтаж» (ИНН 7707577363)и выдать свидетельства
о  допуске  к  работам,  которые  оказывают  влияние  на  безопасность  объектов  капитального
строительства, взамен ранее выданных в связи с изменением видов работ, согласно заявлений.

Президент Совета Партнерства                                                                                          А. В. Савельев

Секретарь    собрания                                                                                                       И.В. Иконникова

	Некоммерческое партнерство
	Строителей Сибирского региона
	место нахождения: ул. Орджоникидзе, 35/1, г. Новосибирск, Новосибирская область, 630099
	ПРОТОКОЛ № 47
	заседания членов Совета Партнерства
	Присутствовали:
	Кворум для голосования по вопросам повестки дня имеется.
	Вопрос повестки дня:
	По вопросу повестки дня поставлен вопрос на голосование:
	По вопросу голосовали:
	По вопросу повестки дня принято решение: